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SPEARFISHING SAFARI - Задар,
Северна Далмација
Истражете ги длабочините на Јадранското Море и уживајте
во магичниот и неистражен свет под површината.

Цена

Spearfishing safari - 2 persons

Spearfishing safari - 3 persons

Spearfishing safari - 4 persons

Spearfishing safari - 5 persons

Spearfishing safari - 6 persons

From Zadar: Spearfishing
safari
Uvala Draženica
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Uvala Draženica Zadar ili Lučica
Petrčane

Местото и времето на
пристигнување
Uvala Draženica Zadar ili Lučica
Petrčane
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Информации
Краток опис:
Име: Spearfishing safari
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини, адреналин /
екстремни спортови, авантуристичка содржина, фото сафари, посета на плажи / заливи , без
трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Истражете ги длабочините на
Јадранското Море и уживајте во магичниот и неистражен свет под површината.

Опис:
Сафари за подводен риболов. Потребно е искуство во нуркање и умерена до висока физичка
подготвеност.
Мора да поседувате сопствено нуркачко одело. Списокот со потребната опрема за патувањето
можете однапред да го проверите кај организаторот.

Групите имаат на располагање доволно количество вода.

Ручек или вечера не се вклучени во цената однапред, но може да се договорат по договор со
организаторот.

Алкохолот не е дозволен.

Што да се земе/облече:
Ваш сопствен костум за нуркање. Списокот со сета задолжителна опрема можете да го проверите кај
организаторот.


